[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 039/1998

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, PARA QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO NA AV. COLINA AZUL, BAIRRO PEDREGAL.

J U S T I F I C A T I V A

Haja visto, que alguns moradores do referido Bairro não tem outra alternativa, a não ser deixar as águas dos seus quintais correrem no asfalto, causando mau cheiro que incomodam os demais vizinhos.

A referida se faz necessária em virtude dos moradores estarem fazendo inúmeras reclamações a este Edil.

Sala das Sessões, 30 de março de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br